
CAM POINT, a.s. Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, Tel.: +420 773 561 100, E-mail: campoint@centrum.cz, web:

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 232

Stavební pozemek 1126 m2 v Příbrami Žežicích
26101, Příbram

3 699 Kč
za m2

Vyřizuje
Ing. Cibulka
Tel.: 723839323
GSM: 723839323
E-mail:
campoint@centrum.cz

Celková plocha: 1 126 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: vlak; silnice; autobus Občanská vybavenost: Škola; Školka;
Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný pozemek s výhledem, žádaná lokalita Žežice, obec Příbram Stavební pozemek ke
stavbě rodinného domu v žádané lokalitě Příbram - Žežice. Sousední pozemky stojí 3900 až 4300 Kč/m² a některé jsou
už prodané. Přípojky elektro, vodovod, kanalizace, stavební povolení na vrtanou studnu. Pozemek přiléhá k asfaltové
komunikaci. V blízkosti už probíhá výstavba a rodinných domů a další komunikace. Limit zastavitelnosti pozemku max.
15 %, tj. zastavitelná plocha pro RD až cca 160 m2. Možno koncipovat jako běžný rodinný dům nebo také třeba jako
RD se dvěma byty. V případě více zájemců si vyhrazujeme právo upřednostnit zájemce s vyšší nabízenou cenou.
Informace o ceně na dotaz v naší kanceláři.


